Дополнительное соглашение №3
к Контракту №25-21 от 18.05.2021 г.

г. Тирасполь 28 декабря 2021 г.

МГУП «Тирастеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
генерального директора Ищенко О.М., действующего на основании Устава, с одной
стороны и МУП «Тираспольское дорожное ремонтно -  строительное управление»,
именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице и.о. директора Колышникова А.Н.,
действующее на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение
№3 от 28.12.2021г. к Контракту №25-21 от 18.05.2021г. о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 11.3 Контракта №25-21 от 18.05.2021г., Стороны вносят
следующие изменения и дополнения в Контракт №25-21 от 18.05.2021г.

1.1. Пункт 2.7. Контракта изменить и изложить в следующей редакции:
«2.7. Платежи по настоящему контракту осуществляются в форме безналичного

расчета путем перечисления денежных средств на счет Подрядчика, указанный в разделе
12 настоящего контракта, на основании выставленного Подрядчиком счета, либо путем
проведения взаимного денежного зачета обязательств Сторон, путем оформления
Соглашения о проведении взаимного денежного зачета, подписанного уполномоченными
лицами Сторон.

2. Остальные положения Контракта №25-21 от 18.05.2021г. Стороны оставили без
изменений.

3. Настоящее Дополнительное соглашение №3 от 28.12.2021г. является
неотъемлемой частью Контракта №25-21 от 18.05.2021г. и считается заключенным с
момента его подписания обеими Сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение №3 от 28.12.2021г. составлено в двух
экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон:

ЗАКАЗЧИК:
МГУП «Тирастеплоэнерго»
3300 г. Тирасполь, ул. Шутова, 3
ф/к 0200013318
р/с 2211290000000026
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
г. Тирасполь, к/с 20210^00094
КУБ
тел..

щенко О.М.
2Q24 г.

СОГЛАСО
Тех. директор
Фин. директор
Директор по О
Гл. бухгалтер
Нач. юр. о тд е ла ^ ,
Менеджер по4#С_
Иниц. служба

ПОДРЯДЧИК:
МУП «ТДРСУ»
3300 г. Тирасполь, ул. Старого, 127/1
ф/к 0200013341
р/с2211210000000040
в ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь
к/с 20210000088